
20/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712887 CUCULI EMANUELE1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA27/03/12

 700138 BARBAGALLO LORENZO2 SCHERMA GRIFO PERUGIA22/02/12

 699188 GATTOLA LEONARDO3 CLUB SCHERMA FORMIA12/04/12

 705067 LOMBARDO LORENZO4 ACCADEMIA SCHERMA LIA18/05/12

 708198 CATOZZI LORENZO5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/08/12

 699190 MARTINELLI CHRISTIAN6 CLUB SCHERMA FORMIA18/09/12

 717382 FUSCO FRANCESCO7 CENTRO SCHERMA LATINA15/11/12

 704903 MARROCCO MARCO8 CUS CASSINO03/01/12

 697650 PURCARO GIANMARCO9 CUS CASSINO07/12/12

 708536 D'ALO' LEONARDO10 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/06/12

 701693 CANCELLI VALERIO11 SCHERMA SORA30/06/12

 703104 RUBECHI FILIPPO MARIA12 SCHERMA ALTOTEVERE31/01/12

 708122 UNGARI TRASATTI GIOVANNI13 CLUB SCHERMA ROMA16/04/12

 691124 TROVINI LEONARDO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO07/05/12

 711205 CERVELLI FILIPPO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/02/12

 709889 ALDERIGI GIANMARCO16 ROMA FENCING22/05/12

 714456 BRECCIA GIORDANO EMANUELE17 UISP SCHERMA ORVIETO19/11/12

 712418 CEDRONE RICCARDO18 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON18/01/12

 714460 PETTINACCI DAVIDE19 UISP SCHERMA ORVIETO25/09/12

 711261 GALLUCCI LEONARDO20 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON01/09/12

 712978 DE MAIO DIEGO21 CENTRO SCHERMA LATINA21/04/12

 714448 MOSCATELLI LORENZO22 UISP SCHERMA ORVIETO28/01/12

 694740 PREMUTICO MARZIO23 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/08/12

 715087 DEL GROSSO PIERGIORGIO24 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI08/01/12

 714848 ODDI MATTIA25 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON24/12/12

 718360 D'ONOFRIO FRANCESCO26 FIAMME ORO ROMA03/07/12

 714482 FAUCI MATTIA27 IPPOCAMPO ROMA22/05/12

 703785 TERZI NICCOLÒ28 IPPOCAMPO ROMA15/05/12

 711705 MASCARO WALTER MARIO29 FRASCATI SCHERMA29/12/12

 717176 DE VITA GIACOMO30 AXA SCHERMA27/06/12

 708702 MOGAVERO CHRISTIAN31 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/09/12

 701142 TONIUTTI FRANCESCO32 ACCADEMIA LAME ROMANE19/10/12

 709082 CORBASCIO RICCARDO33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA07/07/12

 717541 FABI LUCA34 CLUB SCHERMA ROMA18/11/12

 716556 FERRANTE ALESSIO35 IPPOCAMPO ROMA20/01/12

 714449 VENTURI EDOARDO36 UISP SCHERMA ORVIETO13/12/12

 704107 GUGLIELMI FEDERICO37 ROMA FENCING29/12/12

 706083 MARTOLINI FLAVIO38 IPPOCAMPO ROMA06/05/12

 716227 DI GIUGNO CARLOANTONIO39 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI15/08/12

 704902 CARCONE ANDREA40 CUS CASSINO21/11/12

 721189 TRULLI LEONARDO41 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON27/10/12

 700481 SCOPIGNO FILIPPO RANIERI42 CLUB SCHERMA RIETI04/10/12
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Spada maschile Giovanissimi
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

MASCARO WALTE - RMFRC (Frascati)

MOSCATELLI LO - TRORV (Orvieto)

CERVELLI FILI - TRCS (Terni)

RUBECHI FILIP - PGALT (Citta' di Castello)

ODDI MATTIA - FRSCH (Frosinone)

TONIUTTI FRAN - RMLAM (Roma)

CATOZZI LOREN - RMCSA (Frascati)

CANCELLI VALE - FRSOR (Sora)

DE VITA GIACO - RMAXA (Roma)

LOMBARDO LORE - RMLIA (Roma)

PETTINACCI DA - TRORV (Orvieto)

GALLUCCI LEON - FRSCH (Frosinone)

FUSCO FRANCES - LTGGS (Latina)

FAUCI MATTIA - RMASI (Mentana)

D'ALO' LEONAR - RMCSA (Frascati)

PURCARO GIANM - FRCAS (Cassino)

TERZI NICCOLÒ - RMASI (Mentana)

MARTINELLI CH - LTFOR (Formia)

DE MAIO DIEGO - LTGGS (Latina)

CEDRONE RICCA - FRSCH (Frosinone)

ALDERIGI GIAN - RMFEN (Roma)

MOGAVERO CHRI - RMCSA (Frascati)

BARBAGALLO LO - PGCIS (Perugia)

GATTOLA LEONA - LTFOR (Formia)

D'ONOFRIO FRA - RMFFO (Roma)

DEL GROSSO PI - CHTEA (Chieti)

UNGARI TRASAT - RMCS (Roma)

TROVINI LEONA - RMANZ (Anzio)

PREMUTICO MAR - RMCSA (Frascati)

MARROCCO MARC - FRCAS (Cassino)

BRECCIA GIORD - TRORV (Orvieto)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

CERVELLI FILI - TRCS (Terni)

RUBECHI FILIP - PGALT (Citta' di Castello)

CATOZZI LOREN - RMCSA (Frascati)

CANCELLI VALE - FRSOR (Sora)

LOMBARDO LORE - RMLIA (Roma)

FUSCO FRANCES - LTGGS (Latina)

D'ALO' LEONAR - RMCSA (Frascati)

PURCARO GIANM - FRCAS (Cassino)

MARTINELLI CH - LTFOR (Formia)

ALDERIGI GIAN - RMFEN (Roma)

BARBAGALLO LO - PGCIS (Perugia)

GATTOLA LEONA - LTFOR (Formia)

UNGARI TRASAT - RMCS (Roma)

TROVINI LEONA - RMANZ (Anzio)

MARROCCO MARC - FRCAS (Cassino)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

CATOZZI LOREN - RMCSA (Frascati)

LOMBARDO LORE - RMLIA (Roma)

FUSCO FRANCES - LTGGS (Latina)

MARTINELLI CH - LTFOR (Formia)

BARBAGALLO LO - PGCIS (Perugia)

GATTOLA LEONA - LTFOR (Formia)

MARROCCO MARC - FRCAS (Cassino)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

LOMBARDO LORE - RMLIA (Roma)

BARBAGALLO LO - PGCIS (Perugia)

GATTOLA LEONA - LTFOR (Formia)
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CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

BARBAGALLO LO - PGCIS (Perugia)
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GABRIELLI V.

DE MARIA R.

SCHINA C.

PUGLIA S.

MANTEGNA S.

DI VEROLI A.

ROSSI E.

CICIANI G.

BONANNI F.

MEUTI A.

PETRACCI G.

FUSACCHIA F.

MICHELI M.

CURTI L.

CHIGNOLI G.

CROVARI C.

CHIGNOLI G.

CICIANI G.

GABRIELLI V.

GENOVESE L.

ROSSI E.

MEUTI A.

PETRACCI G.

DI VEROLI A.

CURTI L.

CORONATI E.

EL RHRAIR H.

FUSACCHIA F.

DE MARIA R.

CROVARI C.

DI VEROLI A.

CUCULI EMANUE - RMCSA (Frascati)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 1

 64

CUCULI EMANUELE-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CUCULI EMANUELE-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

MASCARO WALTER MARIO-RMFRC (Frascati)

GUGLIELMI FEDERICO-RMFEN (Roma)

 10

 5
MASCARO WALTER MARIO-RMFRC (Frascati)F  2
P. CHIGNOLI GIULIA (RMTRI)

 17

 48

MOSCATELLI LORENZO-TRORV (Orvieto)

-

 0

 0
MOSCATELLI LORENZO-TRORV (Orvieto)F  3
P.
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-

CERVELLI FILIPPO-TRCS (Terni)

 0

 0
CERVELLI FILIPPO-TRCS (Terni)F  4
P.

 9

 56

RUBECHI FILIPPO MARIA-PGALT (Citta' di Castello)

-

 0

 0
RUBECHI FILIPPO MARIA-PGALT (Citta' di Castello)F  5
P.

 41

 24

TRULLI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)

ODDI MATTIA-FRSCH (Frosinone)

 3

 10
ODDI MATTIA-FRSCH (Frosinone)F  6
P. MEUTI ANDREA (RMFRC)

 25

 40

CORBASCIO RICCARDO-RMCSA (Frascati)

TONIUTTI FRANCESCO-RMLAM (Roma)

 8

 10
TONIUTTI FRANCESCO-RMLAM (Roma)F  7
P. DI VEROLI AURORA (RMVER)
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 8

-

CATOZZI LORENZO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
CATOZZI LORENZO-RMCSA (Frascati)F  8
P.

 5

 60

CANCELLI VALERIO-FRSOR (Sora)

-

 0

 0
CANCELLI VALERIO-FRSOR (Sora)F  9
P.

 37

 28

DE VITA GIACOMO-RMAXA (Roma)

FERRANTE ALESSIO-RMASI (Mentana)

 10

 7
DE VITA GIACOMO-RMAXA (Roma)F  10
P. CICIANI GAIA (RMFEN)

 21

 44

LOMBARDO LORENZO-RMLIA (Roma)

-

 0

 0
LOMBARDO LORENZO-RMLIA (Roma)F  11
P.
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-

PETTINACCI DAVIDE-TRORV (Orvieto)

 0

 0
PETTINACCI DAVIDE-TRORV (Orvieto)F  12
P.

 13
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GALLUCCI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)

-

 0

 0
GALLUCCI LEONARDO-FRSCH (Frosinone)F  13
P.
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 20

-

FUSCO FRANCESCO-LTGGS (Latina)

 0

 0
FUSCO FRANCESCO-LTGGS (Latina)F  14
P.

 29

 36

FAUCI MATTIA-RMASI (Mentana)

DI GIUGNO CARLOANTONIO-CHTEA (Chieti)

 10

 7
FAUCI MATTIA-RMASI (Mentana)F  15
P. ROSSI ELEONORA (RMFEN)

 61

 4

-

D'ALO' LEONARDO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
D'ALO' LEONARDO-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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PURCARO GIANMARCO-FRCAS (Cassino)

-

 0

 0
PURCARO GIANMARCO-FRCAS (Cassino)F  17
P.

 35

 30

MARTOLINI FLAVIO-RMASI (Mentana)

TERZI NICCOLÒ-RMASI (Mentana)

 7

 10
TERZI NICCOLÒ-RMASI (Mentana)F  18
P. FUSACCHIA FEDERICA (RMFFO)

 19

 46

MARTINELLI CHRISTIAN-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
MARTINELLI CHRISTIAN-LTFOR (Formia)F  19
P.

 51

 14

-

DE MAIO DIEGO-LTGGS (Latina)

 0

 0
DE MAIO DIEGO-LTGGS (Latina)F  20
P.

 11

 54

CEDRONE RICCARDO-FRSCH (Frosinone)

-

 0

 0
CEDRONE RICCARDO-FRSCH (Frosinone)F  21
P.

 43

 22

-

ALDERIGI GIANMARCO-RMFEN (Roma)

 0

 0
ALDERIGI GIANMARCO-RMFEN (Roma)F  22
P.

 27

 38

FABI LUCA-RMCS (Roma)

MOGAVERO CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)

 8

 10
MOGAVERO CHRISTIAN-RMCSA (Frascati)F  23
P. DE MARIA RICCARDO (RMFRC)

 59

 6

-

BARBAGALLO LORENZO-PGCIS (Perugia)

 0

 0
BARBAGALLO LORENZO-PGCIS (Perugia)F  24
P.

 7

 58

GATTOLA LEONARDO-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
GATTOLA LEONARDO-LTFOR (Formia)F  25
P.

 39

 26

CARCONE ANDREA-FRCAS (Cassino)

D'ONOFRIO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 7

 10
D'ONOFRIO FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  26
P. GABRIELLI VALERIO (RMFRC)

 23

 42

DEL GROSSO PIERGIORGIO-CHTEA (Chieti)

SCOPIGNO FILIPPO RANIERI-RICS (Rieti)

 10

 1
DEL GROSSO PIERGIORGIO-CHTEA (Chieti)F  27
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 55

 10

-

UNGARI TRASATTI GIOVANNI-RMCS (Roma)

 0

 0
UNGARI TRASATTI GIOVANNI-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

TROVINI LEONARDO-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
TROVINI LEONARDO-RMANZ (Anzio)F  29
P.

 47

 18

-

PREMUTICO MARZIO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PREMUTICO MARZIO-RMCSA (Frascati)F  30
P.

 31

 34

VENTURI EDOARDO-TRORV (Orvieto)

MARROCCO MARCO-FRCAS (Cassino)

 2

 10
MARROCCO MARCO-FRCAS (Cassino)F  31
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)

 63

 2

-

BRECCIA GIORDANO EMANUELE-TRORV (Orvieto)

 0

 0
BRECCIA GIORDANO EMANUELE-TRORV (Orvieto)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 17:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 712887 CUCULI EMANUELE RMCSA Qualificato 1,00  21  24  3 1 1  1

 714456 BRECCIA GIORDANO EMANU TRORV Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  6

 697650 PURCARO GIANMARCO FRCAS Qualificato 1,00  14  23  9 3 3  5

 708536 D'ALO' LEONARDO RMCSA Qualificato 1,00  12  23  11 4 4  4

 701693 CANCELLI VALERIO FRSOR Qualificato 0,80  13  23  10 5 5  2

 700138 BARBAGALLO LORENZO PGCIS Qualificato 0,80  9  24  15 6 6  3

 699188 GATTOLA LEONARDO LTFOR Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  2

 708198 CATOZZI LORENZO RMCSA Qualificato 0,80  9  21  12 8 8  5

 703104 RUBECHI FILIPPO MARIA PGALT Qualificato 0,80  6  20  14 9 9  7

 708122 UNGARI TRASATTI GIOVANNI RMCS Qualificato 0,60  8  21  13 10 10  7

 712418 CEDRONE RICCARDO FRSCH Qualificato 0,60  6  21  15 11 11  1

 714460 PETTINACCI DAVIDE TRORV Qualificato 0,60  5  22  17 12 12  3

 711261 GALLUCCI LEONARDO FRSCH Qualificato 0,60  5  21  16 13 13  6

 712978 DE MAIO DIEGO LTGGS Qualificato 0,60  5  18  13 14 14  1

 691124 TROVINI LEONARDO RMANZ Qualificato 0,60  4  23  19 15 15  7

 711205 CERVELLI FILIPPO TRCS Qualificato 0,60  3  22  19 16 16  5

 714448 MOSCATELLI LORENZO TRORV Qualificato 0,60  3  19  16 17 17  4

 694740 PREMUTICO MARZIO RMCSA Qualificato 0,60  3  16  13 18 18  6

 699190 MARTINELLI CHRISTIAN LTFOR Qualificato 0,60  3  14  11 19 19  4

 717382 FUSCO FRANCESCO LTGGS Qualificato 0,60  2  17  15 20 20  2

 705067 LOMBARDO LORENZO RMLIA Qualificato 0,60  1  22  21 21 21  3

 709889 ALDERIGI GIANMARCO RMFEN Qualificato 0,40 -1  14  15 22 22  4

 715087 DEL GROSSO PIERGIORGIO CHTEA Qualificato 0,40 -2  19  21 23 23  7

 714848 ODDI MATTIA FRSCH Qualificato 0,40 -2  16  18 24 24  5

 709082 CORBASCIO RICCARDO RMCSA Qualificato 0,40 -4  17  21 25 25  3

 718360 D'ONOFRIO FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,40 -5  17  22 26 26  3

 716556 FERRANTE ALESSIO RMASI Qualificato 0,40 -5  16  21 27 27  6

 717541 FABI LUCA RMCS Qualificato 0,40 -5  16  21 27  1

 714482 FAUCI MATTIA RMASI Qualificato 0,40 -5  14  19 29 29  7

 703785 TERZI NICCOLÒ RMASI Qualificato 0,40 -7  13  20 30 30  1

 714449 VENTURI EDOARDO TRORV Qualificato 0,40 -9  12  21 31 31  2

 704107 GUGLIELMI FEDERICO RMFEN Qualificato 0,20 -3  19  22 32 32  2

 704903 MARROCCO MARCO FRCAS Qualificato 0,20 -6  16  22 33 33  3

 711705 MASCARO WALTER MARIO RMFRC Qualificato 0,20 -6  16  22 33  4

 706083 MARTOLINI FLAVIO RMASI Qualificato 0,20 -6  15  21 35 35  5

 716227 DI GIUGNO CARLOANTONIO CHTEA Qualificato 0,20 -8  16  24 36 36  6

 717176 DE VITA GIACOMO RMAXA Qualificato 0,20 -10  12  22 37 37  6

 708702 MOGAVERO CHRISTIAN RMCSA Qualificato 0,20 -11  13  24 38 38  7

 704902 CARCONE ANDREA FRCAS Qualificato 0,20 -11  12  23 39 39  4

 701142 TONIUTTI FRANCESCO RMLAM Qualificato 0,20 -12  9  21 40 40  2

 721189 TRULLI LEONARDO FRSCH Qualificato 0,00 -18  7  25 41 41  5

 700481 SCOPIGNO FILIPPO RANIERI RICS Qualificato 0,00 -20  5  25 42 42  1

 701687 GEMMA ALESSANDRO FRSOR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE MAIO DIEGO 712978 3 V V 0 V  0,600  5  18LTGGS

 2 CEDRONE RICCARDO 712418 V 3 V 3 V  0,600  6  21FRSCH

 3 TERZI NICCOLÒ 703785 0 V V 0 3  0,400 -7  13RMASI

 4 SCOPIGNO FILIPPO RANIERI 700481 0 0 2 0 3  0,000 -20  5RICS

 5 CUCULI EMANUELE 712887 V v4 V V V  1,000  21  24RMCSA

 6 FABI LUCA 717541 3 3 V V 0  0,400 -5  16RMCS

 2Girone N.

 1 GATTOLA LEONARDO 699188 V 2 V V V 0  0,800  9  22LTFOR

 2 GUGLIELMI FEDERICO 704107 4 4 V 3 3 0  0,200 -3  19RMFEN

 3 VENTURI EDOARDO 714449 V V 1 1 0 0  0,400 -9  12TRORV

 4 TONIUTTI FRANCESCO 701142 1 2 V 1 0 0  0,200 -12  9RMLAM

 5 FUSCO FRANCESCO 717382 0 V V V 2 0  0,600  2  17LTGGS

 6 CANCELLI VALERIO 701693 3 V V V V 0  0,800  13  23FRSOR

 7 GEMMA ALESSANDRO 701687 A A A A A A  0,000  0  0FRSOR

 3Girone N.

 1 BARBAGALLO LORENZO 700138 V V 4 V V  0,800  9  24PGCIS

 2 CORBASCIO RICCARDO 709082 2 3 v3 4 V  0,400 -4  17RMCSA

 3 LOMBARDO LORENZO 705067 3 V V V 4  0,600  1  22RMLIA

 4 MARROCCO MARCO 704903 V 2 4 2 3  0,200 -6  16FRCAS

 5 PETTINACCI DAVIDE 714460 3 V 4 V V  0,600  5  22TRORV

 6 D'ONOFRIO FRANCESCO 718360 2 4 V V 1  0,400 -5  17RMFFO

 4Girone N.

 1 MARTINELLI CHRISTIAN 699190 V 3 2 v1 v3  0,600  3  14LTFOR

 2 MASCARO WALTER MARIO 711705 1 V 3 4 3  0,200 -6  16RMFRC

 3 CARCONE ANDREA 704902 V 2 1 1 3  0,200 -11  12FRCAS

 4 D'ALO' LEONARDO 708536 v3 V V V V  1,000  12  23RMCSA

 5 ALDERIGI GIANMARCO 709889 0 V V 2 2  0,400 -1  14RMFEN

 6 MOSCATELLI LORENZO 714448 2 V V 3 v4  0,600  3  19TRORV
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARTOLINI FLAVIO 706083 4 2 1 3 V  0,200 -6  15RMASI

 2 CERVELLI FILIPPO 711205 V 3 4 V V  0,600  3  22TRCS

 3 PURCARO GIANMARCO 697650 V V V v3 V  1,000  14  23FRCAS

 4 CATOZZI LORENZO 708198 V V 1 V V  0,800  9  21RMCSA

 5 ODDI MATTIA 714848 V 2 2 2 V  0,400 -2  16FRSCH

 6 TRULLI LEONARDO 721189 1 3 1 0 2  0,000 -18  7FRSCH

 6Girone N.

 1 GALLUCCI LEONARDO 711261 3 V v4 V 4  0,600  5  21FRSCH

 2 BRECCIA GIORDANO EMANUELE 714456 v4 V V V V  1,000  15  24TRORV

 3 DE VITA GIACOMO 717176 1 2 1 3 V  0,200 -10  12RMAXA

 4 PREMUTICO MARZIO 694740 2 1 v3 V V  0,600  3  16RMCSA

 5 FERRANTE ALESSIO 716556 4 1 V 1 V  0,400 -5  16RMASI

 6 DI GIUGNO CARLOANTONIO 716227 V 2 4 2 3  0,200 -8  16CHTEA

 7Girone N.

 1 MOGAVERO CHRISTIAN 708702 3 2 V 1 2  0,200 -11  13RMCSA

 2 DEL GROSSO PIERGIORGIO 715087 V V 4 3 2  0,400 -2  19CHTEA

 3 UNGARI TRASATTI GIOVANNI 708122 V 3 3 V V  0,600  8  21RMCS

 4 TROVINI LEONARDO 691124 4 V V V 4  0,600  4  23RMANZ

 5 FAUCI MATTIA 714482 V V 1 2 1  0,400 -5  14RMASI

 6 RUBECHI FILIPPO MARIA 703104 V V 0 V V  0,800  6  20PGALT
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20/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUCULI EMANUELE 27/03/12  712887 11 RMCSASI

GATTOLA LEONARDO 12/04/12  699188 152 LTFORSI

BARBAGALLO LORENZO 22/02/12  700138 173 PGCISSI

MARTINELLI CHRISTIAN 18/09/12  699190 214 LTFORSI

CERVELLI FILIPPO 05/02/12  711205 325 TRCSSI

BRECCIA GIORDANO EMAN 19/11/12  714456 466 TRORVSI

DEL GROSSO PIERGIORGIO 08/01/12  715087 577 CHTEASI

RUBECHI FILIPPO MARIA 31/01/12  703104 678 PGALTSI

GALLUCCI LEONARDO 01/09/12  711261 699 FRSCHSI

CATOZZI LORENZO 22/08/12  708198 7710 RMCSASI

MOSCATELLI LORENZO 28/01/12  714448 8211 TRORVSI

PETTINACCI DAVIDE 25/09/12  714460 10712 TRORVSI

GUGLIELMI FEDERICO 29/12/12  704107 11713 RMFENSI

SCOPIGNO FILIPPO RANIERI 04/10/12  700481 12114 RICSSI

DE MAIO DIEGO 21/04/12  712978 12315 LTGGSSI

CANCELLI VALERIO 30/06/12  701693 12416 FRSORSI

MARROCCO MARCO 03/01/12  704903 12517 FRCASSI

ALDERIGI GIANMARCO 22/05/12  709889 13218 RMFENSI

PREMUTICO MARZIO 19/08/12  694740 15519 RMCSASI

PURCARO GIANMARCO 07/12/12  697650 15720 FRCASSI

TROVINI LEONARDO 07/05/12  691124 15921 RMANZSI

UNGARI TRASATTI GIOVANNI 16/04/12  708122 16922 RMCSSI

DI GIUGNO CARLOANTONIO 15/08/12  716227 17023 CHTEASI

D'ALO' LEONARDO 04/06/12  708536 19024 RMCSASI

MARTOLINI FLAVIO 06/05/12  706083 20325 RMASISI

LOMBARDO LORENZO 18/05/12  705067 20726 RMLIASI

VENTURI EDOARDO 13/12/12  714449 21727 TRORVSI

CEDRONE RICCARDO 18/01/12  712418 22128 FRSCHSI

FABI LUCA 18/11/12  717541 23429 RMCSSI

FUSCO FRANCESCO 15/11/12  717382 24230 LTGGSSI

CORBASCIO RICCARDO 07/07/12  709082 27631 RMCSASI

MOGAVERO CHRISTIAN 16/09/12  708702 27732 RMCSASI

MASCARO WALTER MARIO 29/12/12  711705 27933 RMFRCSI

FERRANTE ALESSIO 20/01/12  716556 28034 RMASISI

FAUCI MATTIA 22/05/12  714482 28335 RMASISI

ODDI MATTIA 24/12/12  714848 30536 FRSCHSI

DE VITA GIACOMO 27/06/12  717176 30737 RMAXASI

CARCONE ANDREA 21/11/12  704902 31238 FRCASSI

GEMMA ALESSANDRO 11/10/12  701687 33539 FRSORSI

D'ONOFRIO FRANCESCO 03/07/12  718360 35840 RMFFOSI

TONIUTTI FRANCESCO 19/10/12  701142 36241 RMLAMSI

TERZI NICCOLÒ 15/05/12  703785 9.99942 RMASISI

TRULLI LEONARDO 27/10/12  721189 9.99943 FRSCHSI
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20/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:41Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DEL GROSSO PIERGIORGIO 08/01/12 715087  57CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

DI GIUGNO CARLOANTONIO 15/08/12 716227  170SI

CARCONE ANDREA 21/11/12 704902  312FRCAS-CUS CASSINO SI

MARROCCO MARCO 03/01/12 704903  125SI

PURCARO GIANMARCO 07/12/12 697650  157SI

CEDRONE RICCARDO 18/01/12 712418  221FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

GALLUCCI LEONARDO 01/09/12 711261  69SI

ODDI MATTIA 24/12/12 714848  305SI

TRULLI LEONARDO 27/10/12 721189  9.999SI

CANCELLI VALERIO 30/06/12 701693  124FRSOR-SCHERMA SORA SI

GEMMA ALESSANDRO 11/10/12 701687  335SI

GATTOLA LEONARDO 12/04/12 699188  15LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

MARTINELLI CHRISTIAN 18/09/12 699190  21SI

DE MAIO DIEGO 21/04/12 712978  123LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

FUSCO FRANCESCO 15/11/12 717382  242SI

RUBECHI FILIPPO MARIA 31/01/12 703104  67PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

BARBAGALLO LORENZO 22/02/12 700138  17PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

SCOPIGNO FILIPPO RANIER 04/10/12 700481  121RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

TROVINI LEONARDO 07/05/12 691124  159RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

FAUCI MATTIA 22/05/12 714482  283RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

FERRANTE ALESSIO 20/01/12 716556  280SI

MARTOLINI FLAVIO 06/05/12 706083  203SI

TERZI NICCOLÒ 15/05/12 703785  9.999SI

DE VITA GIACOMO 27/06/12 717176  307RMAXA-AXA SCHERMA SI

CATOZZI LORENZO 22/08/12 708198  77RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CORBASCIO RICCARDO 07/07/12 709082  276SI

CUCULI EMANUELE 27/03/12 712887  1SI

D'ALO' LEONARDO 04/06/12 708536  190SI

MOGAVERO CHRISTIAN 16/09/12 708702  277SI

PREMUTICO MARZIO 19/08/12 694740  155SI

FABI LUCA 18/11/12 717541  234RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

UNGARI TRASAT GIOVANNI 16/04/12 708122  169SI

ALDERIGI GIANMARCO 22/05/12 709889  132RMFEN-ROMA FENCING SI

GUGLIELMI FEDERICO 29/12/12 704107  117SI

D'ONOFRIO FRANCESCO 03/07/12 718360  358RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

MASCARO WALTER MARIO 29/12/12 711705  279RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

TONIUTTI FRANCESCO 19/10/12 701142  362RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

LOMBARDO LORENZO 18/05/12 705067  207RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

CERVELLI FILIPPO 05/02/12 711205  32TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BRECCIA GIORDANO EMA 19/11/12 714456  46TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

MOSCATELLI LORENZO 28/01/12 714448  82SI

PETTINACCI DAVIDE 25/09/12 714460  107SI

VENTURI EDOARDO 13/12/12 714449  217SI
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